
                                             

 Городская Дума 

муниципального образования  
городского поселения «Город Белоусово» 

Калужской области 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е   
г. Белоусово 

 

 

       31 октября  2019 года                                                                          №  43 
 

«О предоставлении ГБУ КО «Жуковский комплексный центр 

социального обслуживания населения» нежилого помещения в 

безвозмездное пользование»     

 

        В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003  года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», Порядком управления и 

распоряжения муниципальной собственностью МО ГП «Город Белоусово», принятым 

Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» №62 от 30.12.2008 года, на 

основании письма ГБУ КО «Жуковский КСЦОН»  №72 от 15.10.2019г. 

  

Городская Дума  муниципального образования  городского поселения 

«Город Белоусово» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование ГБУ КО «Жуковский 

комплексный центр социального обслуживания населения» муниципальное 

имущество-нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Белоусово, ул. 

Московская д.95 (в здании ГДК «Созвездие») общей площадью 63,9 кв.м., сроком 

на один год. 

2. Заключить договор о передаче в безвозмездное пользование нежилого 

помещения между Городской Управой ГП «Город Белоусово» и ГБУ КО 

«Жуковский КСЦОН».  

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

          
 

 

 

 

 

Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                   Т.А.Григорьева 


